

Årsredovisning
för
Arc International AB
559250-6967

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Synnerstad, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för Arc International AB med säte i Stockholm, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arc International AB erbjuder projekthantering av komplexa projekt inom offshore- och gruvindustrin. Bolaget hanterar allt från upphandling, kontraktering, tillstånd, bemanning mm. Utöver detta hyr bolaget ut avancerad utrustning till offshore- och gruvindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det förbättrade globala konjunkturläget har ökat efterfrågan efter energi och råvaror vilket bidragit till att fler projekt inom offshore- och gruvindustrin initierats under det gångna räkenskapsåret. Detta bidrar även till fortsatt ökande efterfrågan efter utrustning till offshore- och gruvindustrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	70 970	65 448	110 707	185 880
Resultat efter finansiella poster	1 661	-2 093	673	1 305
Soliditet (%)	7,9	1,0	3,9	2,9

Nettoomsättningen har minskat på grund av fortsatt utmanande globalt konjunkturläge med färre uppstarter av projekt inom offshore- och gruvindustrin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 950 708	-1 258 062	717 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 258 062	1 258 062	0
Årets resultat			1 488 633	1 488 633
Belopp vid årets utgång	25 000	692 646	1 488 633	2 206 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	692 646
årets vinst	1 488 633
	2 181 279
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 181 279
	2 181 279

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	70 969 645	65 448 042
Övriga rörelseintäkter	1 427 140	1 486 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	72 396 785	66 934 324

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-42 521 876	-31 177 457
Handelsvaror	-22 755 344	-34 236 672
Övriga externa kostnader	-2 944 164	-314 881
Övriga rörelsekostnader	-2 517 505	-3 298 631
Summa rörelsekostnader	-70 738 889	-69 027 641
Rörelseresultat	1 657 896	-2 093 317

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 955	3 616
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3 632
Summa finansiella poster	2 955	-16
Resultat efter finansiella poster	1 660 851	-2 093 333

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-106 000	835 271
Summa bokslutsdispositioner	-106 000	835 271
Resultat före skatt	1 554 851	-1 258 062

Skatter

Skatt på årets resultat	-66 218	0
Årets resultat	1 488 633	-1 258 062

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 501 057

9 527 105

Övriga fordringar

164 990

207 785

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 120 893

59 801 413

Summa kortfristiga fordringar

28 786 940

69 536 303

Kassa och bank

Kassa och bank

227 895

599 141

Summa kassa och bank

227 895

599 141

Summa omsättningstillgångar

29 014 835

70 135 444

SUMMA TILLGÅNGAR

29 014 835

70 135 444

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		692 646	1 950 708
Årets resultat		1 488 633	-1 258 062
Summa fritt eget kapital		2 181 279	692 646
Summa eget kapital		2 206 279	717 646
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		106 000	0
Summa obeskattade reserver		106 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	28 453 864
Övriga skulder		1 203	1 305 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 701 353	39 658 295
Summa kortfristiga skulder		26 702 556	69 417 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 014 835	70 135 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Värdering av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Stockholm

Fredrik Synnerstad
Fredrik Synnerstad

2025-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Staffan Zander
Staffan Zander
Auktoriserad revisor
